
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №  7

350063, г. Краснодар,ул. Иостомм. 59, тел .'ф акс (861) 268-63-66

II Р И К А 3

п  W т г  Хо 13-0
г. Краснодар

Об организации и проведения работ по обеспечению безопасности 
персональных данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных в МБОУ ДО С 111 .V» 7

В целях повышения уровня информационной безопасности в МБОУ 
ДО СШ № 7, на основании классификации информационных систем 
персональных данных, согласно приказа ФСТЭК приказываю:

1. Утвердить список лиц, имеющих право доступа в помещения, где 
ведется обработка персональных данных (Приложение I ).

2. Утвердить список помещений МБОУ ДО СШ № 7, в которых 
разрешена обработка персональных данных (Приложение 2).

3. Приказ № 202-о «Об организации и проведения работ по 
обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в 
информационных системах персональных данных в МБОУ ДО С'Ш № 7» от 
23.09.2024, приказ 260-о «О внесении изменений в приказ ЛЬ202-о от 
23.09.2024 года «Об организации и проведения работ по обеспечению 
безопасности персональных данных при их обработке в информационных 
системах персональных данных в МБОУ ДО СШ № 7» от 12.12.2024 считать 
недействительными.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Э.А.Фомиченко



Приложение 1 
к приказу № ЦЗ'р

от ^г.су .Л 'УС - 
Щ Я Ш ф т л с т  № 7
/  f  ■ А.Фомиченко

СПИСОК ЛИЦ, ИМЕЮЩИХ ПРАВО ДОСТУПА В ПОМЕЩЕНИЕ,
ГДЕ ВЕДЕТСЯ ОБРАБОТКАПДн

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1 Фомиченко Эдуард Алексеевич Директор
2 Рубанова Елена Викторовна Заместитель директора
3 Голофаев Михаил Анатольевич Заместитель директора
4 Васильева Наталья Валерьевна Методист
5 Башкова Татьяна Викторовна И н стру ктор - м етодист
6 {Сухарева Александра 

Александровна
Методист

7 Разумов Дмитрий Юрьевич И н структор-методист
8 Лифиренко Людмила Николаевна Инструктор-методист
9 Авакян Аида Степановна Старший методист



11риложение 2 
к приказу № Ч̂ о

.р М Б р У ^ 0 С Ш № 7  
, Э.А.Фомиченко

М БОУ ДО

СПИСОК ПОМЕЩЕНИЙ МБОУ Д О С Ш  №7, В КОТОРЫХ 
РАЗРЕШЕНА ОБРАБОТКА ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

№ 1 Наименование кабинета Адрес
1 Кабинет директора, помещение №5,6 350063, г.Краснодар. 

улица 11остовая. 592 Кабинет заместителя директора, помещение
№7

3 Методический кабинет, помещение №2/1


		2025-04-22T14:15:55+0300
	Фомиченко Эдуард Алексеевич




